
217,17 €

201,52 €

167,10 €

153,02 €

149,89 €

148,32 €

MemoSticks bis 4 Farben
Der Klassiker im Quadrat

Je 1.000 Exemplare         Grundpreise*        Direktpreise      Grundpreise       Direktpreise

ab 10.000 Exemplare

ab 12.500 Exemplare

ab 25.000 Exemplare

ab 50.000 Exemplare

ab 75.000 Exemplare

ab 100.000 Exemplare

185,38 €

172,08 €

142,82 €

130,85 €

128,19 €

126,86 €

190,87 €

175,22 €

140,80 €

126,72 €

123,59 €

122,02 €

162,58 €

149,28 €

120,02 €

108,05 €

105,39 €

104,06 €

HAZ/NP hallo Wochenblatt

Sonderwerbeformat

MemoSticks

TOP Gründe für Ihren Werbeerfolg

✓ Große Aufmerksamkeit durch prominente Platzierung auf der Titelseite

✓ Sehr gute Resonanz bei Aufruf zu Aktionen

✓ Auf Kühlschrank, PC, Schreibtisch & Co. können MemoSticks als Reminder
rückstandslos mehrfach geklebt werden, Ihre Werbung wirkt länger 

✓ Perfekt kombinierbar mit Gewinnspiel-,Rabatt- und Gutschein-Aktionen und
in Verbindung mit anderen Werbeformaten

✓ Positive Imageeffekte durch innovative Kundenansprache

✓ Vielfältige Belegungsmöglichkeiten für optimale Verbreitung

Damit Ihre Werbung 
haften bleibt. 
Sie suchen einen 
Werbeträger mit hohen 
Aufmerksamkeitswerten?

Hiermit sind Sie fündig 
geworden!

Mit dem exklusiven und 
einzigartigen Werbeformat 
auf der Titelseite stehen Sie 
da, wo Sie hingehören – 
im Fokus der 
Aufmerksamkeit. 

Alle Preise in EUR/1.000 Stk., angeliefert am Aufbringungsort, zzgl. MwSt.
Zahlungskonditionen: 10 Tage netto, Preisgültigkeit zunächst bis 31.12.2024.
Satz- und Druckfehler vorbehalten.


	Folie 1

