# **MemoSticks**

Sonderwerbeformat

## hannoversche Allgemeine (HAZ)





#### Damit Ihre Werbung haften bleibt.

Sie suchen einen Werbeträger mit hohen Aufmerksamkeitswerten? Hiermit sind Sie fündig geworden!

Mit dem exklusiven und einzigartigen Werbeformat auf der Titelseite stehen Sie da, wo Sie hingehören – im Fokus der Aufmerksamkeit.



## MemoSticks bis 4 Farben

Der Klassiker im Quadrat

HAZ/NP

#### hallo Wochenblatt

Je 1.000 Exemplare	Grundpreise*	Direktpreise	Grundpreise	Direktpreise
ab 10.000 Exemplare	217,17 €	185,38 €	190,87€	162,58€
ab 12.500 Exemplare	201,52 €	172,08€	175,22€	149,28€
ab 25.000 Exemplare	167,10 €	142,82€	140,80€	120,02€
ab 50.000 Exemplare	153,02 €	130,85€	126,72 €	108,05€
ab 75.000 Exemplare	149,89 €	128,19 €	123,59€	105,39€
ab 100.000 Exemplare	148,32 €	126,86 €	122,02€	104,06€

Alle Preise in EUR/1.000 Stk., angeliefert am Aufbringungsort, zzgl. MwSt. Zahlungskonditionen: 10 Tage netto, Preisgültigkeit zunächst bis 31.12.2024. Satz- und Druckfehler vorbehalten.

### TOP Gründe für Ihren Werbeerfolg

- ✓ Große Aufmerksamkeit durch prominente Platzierung auf der Titelseite
- ✓ Sehr gute Resonanz bei Aufruf zu Aktionen
- ✓ Auf Kühlschrank, PC, Schreibtisch & Co. können MemoSticks als Reminder rückstandslos mehrfach geklebt werden, Ihre Werbung wirkt länger
- ✓ Perfekt kombinierbar mit Gewinnspiel-, Rabatt- und Gutschein-Aktionen und in Verbindung mit anderen Werbeformaten
- ✓ Positive Imageeffekte durch innovative Kundenansprache
- ✓ Vielfältige Belegungsmöglichkeiten für optimale Verbreitung

